sanctissimū flagellatur. **Sal**
 uete venerabiles man⁹ bra⁹
 ctia q⁹ dñi nri iesu xpi. p no/
 bis in cruce extensa. **Salue**
 mitissimū pectus dñi nri **Je**
 su xpi pro nobis in passione
 cōcurbarū. **Salue** mundissi
 mū cor dñi nri iesu xpi pro no
 bis lācea militis pforatū vñ
 extiuit sanguis ⁊ aqua pro res/
 demptiōe nostre salutis. **Salu**
 uete venerāda genua dñi no
 stri iesu xpi pro nob ad oratō
 nē flexa. **Saluete** adorādi pe
 des dñi nostri Iesu xpi p no
 bis clavis affixi. **Salue** totū
 corpus domini nostri iesu xpi
 pro nobis patibulo crucis vul
 neratū mortuū ⁊ sepulcrum.
Salue sacer ⁊ speciosissime
 sanguis dñi nri iesu xpi p nos
 gis miseris peccatorib⁹ dela
 tere ei⁹ ac de toto corpe large
 manans. **Dilue** obsecro cun
 cta crimina nostra ⁊ nō sinas
 perire. pro quoz⁹ effusus es
 redemptione. **O bone Iesu**
 per hec sacratissima mēbra
 tua ⁊ pūssimā passionē tuam
 da mihi in tribulatiōe auxili
 um. in psecutione solatiū. in
 oī tpe temptatiōis virtutē. da
 mihi queso de p̄teritis malis

ventā. de p̄sib⁹ emendatōez
 de futuris largiri digneris cu
 stodiā. **Qui** uiuis ⁊ regnas.

Ad arma christi saluatio
Cruci clavis corone spl̄net
 flagellis sacroq⁹ ferro lancee.
 honorē impendam⁹ hec sunt
 enim vexilla regia per que. co
 rone gaudia ppetue speram⁹
 p̄. **Adoramus** te xpe ⁊ benedi
 dicim⁹ tibi. **Quia** p sanctaz
 crucem tuā redemisti mōm.

Quis qui di **Oratio**
 uersaz penaz riaz in ill
 gnūis signatis passionis tue
 victoriā nobis demōstrasti.
 cōcede xp̄tius ita nos sacra
 tissime passionis tue arma ve
 nerari vt insignia signata pe
 naz eternaz per tui sacri sant
 guinis effusionē in nob miseres
 ricorditer deleant. **Qui** uiuis
 ⁊ regnas. **Florandū** q⁹ quis
 cunq⁹ arma passionis xpi de
 uote intuet. eadēq⁹ venerat. si
 de peccatis suis vere p̄fessus
 fuerit ⁊ p̄trit⁹ habebit tres an
 nos indulgētiaz a Leone pa
 pa ⁊ a. xxx. sūmis p̄fissicib⁹.
 a q̄libet centū dies. ⁊ a centū
 ⁊. xxviij. epis a quolibet coruz
 xl. **Quas** indulgentias p̄fir
 mauit Innocēti⁹ q̄rtus in cō

illo lugdunensi. et addit ad
hec ducentos dies.

Q Sequitur nunc quoddecim ora
tiones de passione domini reuela
te sancte Brigitte regine sue
re deuotionissime mulieri cum ecc
rome reclusa apud sanctum pau
lum. Cum enim diu scire desideras
ser numquam vulnere domini iesu. q
dam die apparuit ei dominus dis
cens: corporis mei vulnera tot
erat. scilicet quibus milia quadrin
genta et octoginta: que si venera
tione aliquo prosequi volueris.
xv. pater noster et totidem aue ma
ria dices quoddecim per annum inces
su. sicque reuoluto anno vnus
quodque vulnere venerabiliter
salutasti: eaque docuit sequen
tes orationes ad vnus quodque pa
ter noster vnam orationem adijciens.
quod quicumque per circulum anni
vnus: eisdem orationes deuote
frequenter de eius progenie
xv. anie de purgatorio libera
bunt et quoddecim iusti. eiusdem
progeni in bono statu confirmas
bunt. et xv. peccatores adhuc in
mundo existentes auerent. et cum
habeat sequitur gradum perfectionis
et agnitionem et amarum penitenti
nem omnium peccatorum. Dominus qui
addidit. Eisdem qui has orationes